
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С 

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК 

(МАОУ СОШ № 2 УИИЯ) 

                                    г. Ноябрьск  

                                                  

 

 31.08.2021 г.                №    661/1 –од  

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении плана работы с кадровым резервом на 2021-2022 учебный год 

 

 

 В целях эффективности проведения и совершенствования кадровой работы, в 

соответствии с Положением о кадровом резерве МАОУ СОШ№2 УИИЯ,  

 

приказываю: 

 

1. Утвердить план работы с кадровым резервом на 2021-2022 учебный год 

(приложение №1).  

 

2. Заместителям директора по УВР организовать работу в соответствии с 

утвержденным планом по курируемым направлениям. 

 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                  И.Л. Гребнева 

 
  

 


		2023-02-20T11:32:41+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК




